
La Région 
vous transporte

AIME-LA-PLAGNE
LA PLAGNE STATION
MONTALBERT
MONTCHAVIN

Du 6 juillet 2019 
au 31 août 2019

©
 R

A
 T

ou
ris

m
e/

M
. C

ot
tin

  La ligne est accessible aux personnes à mobilité 
réduite le samedi pendant la saison. Réservation obligatoire 
le jeudi avant 17h au 09 70 83 90 73

T7
8-9

 1  A partir du 13/07/2019. Ne circule pas le 27/07/19  2  A partir du 8/07/2019
 3   correspondance à Plagne centre pour Plagne Village, Plagne soleil et Aime 2000 
 4  Uniquement le 27/07/19  5  Sauf le 27/07/19  6  A partir du 13/0/19 
* Desserte sur demande auprès du conducteur

T7 : Les centres de vacances des Sittelles-Chanteloup-La Lauzièez-Le Gentil-Jean franco- Dou 
de la Ramaz- seront desservis par tous les services, sur demande auprès du conducteur.		
								      
	

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles. 
PENSEZ A ANTICIPER VOTRE ACHAT DE BILLETS.

Service sur demande : réservation obligatoire la veille avant midi & jusqu’au vendredi midi 
pour les dimanches et lundis

MONTALBERT    LA PLAGNE STATION    MONTCHAVIN   AIME-LA-PLAGNE
	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessousT 7-8-9

Sam  4 Sam  1  Sam  5 Sam
Lun, Mar, Mer, 
Jeu, Ven, Dim

  2  
Sam  6  Sam  3     5

Lun, Mar, Mer, 
Jeu, Ven, Dim 

  2  
Sam  3  Sam  5

T7      AIME-LA-PLAGNE   MONTALBERT

DOU DE LA RAMAZ 8.45 10.45 15.10 17.00 - - - - - - -

PLAGNE MONTALBERT 9.05 11.05 15.30 17.20 - - - - - - -

LONGEFOY 9.10 11.10 15.40 17.30 - - - - - - -

AIME Gare routière 9.35 11.35 16.00 17.50 - - - - - - -

T8      AIME-LA-PLAGNE   LA PLAGNE STATION

LA PLAGNE Aime 2000 - - - 8.45 8.45 15.15 15.10 17.05 - -

LA PLAGNE Plagne Village - - - 9.00 9.00 14.55 15.25 17.25 - -

LA PLAGNE Plagne Soleil - - - 9.05 9.05 15.00 15.30 17.30 - -

LA PLAGNE Plagne Centre - - - 9.10 9.10 15.20 15.20 15.35 17.35 17.35 -

LA PLAGNE Belle Plagne - - - 9.25 9.25 15.05 15.50 17.20 -

LA PLAGNE Bellecôte - - - 9.30 9.30 15.10 15.55 17.25 -

PLAGNE 1800 - - - 9.35 9.35 15.25 16.00 17.40 -

LA PLAGNE Charmettes - - - 9.45 9.45 15.35 16.10 17.50 -

AIME Parking base d’eaux vives - - - 10.07 10.07 15.57 16.32 18.12 -

AIME Gare routière - - - 10.10 10.10 16.00 16.35 18.15 -

T9      LANDRY   MONTCHAVIN   LES COCHES

LES COCHES Office de tourisme - - - - - - - - - 15.15

MONTCHAVIN Poste de Police - - - - - - - - - 15.25

MONTORLIN - - - - - - - - - *

LANDRY Gare SNCF - - - - - - - - - 15.45

TARIFS T8 Guichet En ligne *

Aller simple (AS) adulte 13,40€ 13,40€
Aller simple 
moins de 26 ans et saisonniers 11,40€ 10,00€

Aller-retour (AR) adulte 24,00€ 22,70€

Aller-retour 
moins de 26 ans / saisonniers 22,70€ 20,00€

Abonnement 67,00€ 67,00€

*Frais de réservation : 1,00€ (+1,90 € en cas d’envoi postal)

TARIFS T7 - T5 Guichet En ligne *

Aller simple (AS) adulte 8,90€ 8,90€
Aller simple 
moins de 26 ans et saisonniers 7,60€ 6,70€

Aller-retour (AR) adulte 16,00€ 15,20€

Aller-retour 
moins de 26 ans / saisonniers 15,20€ 13,40€

Abonnement 44,60€ 44,60€



INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS :

vente-bellesavoieexpress.fr

AIME-LA-PLAGNE    MONTALBERT    LA PLAGNE STATION    MONTCHAVIN
	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Gare routière - SNCF

T7 Longefoy 
École primaire

T7 Aime Montalbert 
Montalbert
Les Sitelles
Chanteloup
La Lauzière
Cap Vacances
Jean Franco
Le Dou de la Ramaz

T8 La Plagne-Tarentaise 
Parking base d'eaux vives
Village de Macôt
Les Charmettes
La Roche du Bas
Plangagnant
Crête Côte
Plagne 1800 Bas
Plagne 1800 Haut
Belle Côte
Belle Plagne 
Plagne Centre 
Plagne Soleil – Le Cervin
Plagne Soleil – Les Granges du Soleil
Plagne Village – Arrivée télébus
Plagne Village – Sommet

T8 Aime-la-Plagne
Club Med Aime La Plagne
Club Med 2100
Les Hauts-Bois
Aime 2000

T9 Landry 
Gare SNCF - SNCF

T9 La Plagne-Tarentaise
Montorlin (sur demande)
Montchavin - Poste de police

Les Coches - Le Rami

Sam 6 Sam Sam 4  Dim Lun, Mar, Mer, 
Jeu, Ven, Sam  3  6  Dim  5  Sam  3  Lun, Mar, Mer, 

Jeu, Ven  5  Sam 4  Sam 6

T7      AIME-LA-PLAGNE   MONTALBERT

AIME Gare routière 14.00 16.00 18.50 - - - - - - - - -

LONGEFOY 14.20 16.20 19.10 - - - - - - - - -

PLAGNE MONTALBERT 14.25 16.25 19.15 - - - - - - - - -

DOU DE LA RAMAZ 14.50 16.50 19.40 - - - - - - - - -

T8      AIME-LA-PLAGNE   LA PLAGNE STATION

AIME Gare routière - - - 11.50 13.35 14.00 15.50 15.50 18.50 18.50 -

AIME Parking base d’eaux vives - - - 11.53 13.38 14.03 15.53 15.53 18.53 18.53 -

LA PLAGNE Charmettes - - - 12.15 14.00 14.25 16.15 16.15 19.15 19.15 -

PLAGNE 1800 - - - 12.25 14.10 14.35 16.25 16.25 19.25 19.25 -

LA PLAGNE Bellecôte - - - 12.30 14.15 14.55 16.30 16.45 19.30 19.30 -

LA PLAGNE Belle Plagne - - - 12.35 14.20 15.00 16.35 16.50 19.35 19.35 -

LA PLAGNE Plagne Centre - - - 12.45 14.30 14.45 14.45 16.45 16.35 16.35 19.45 19.45 -

LA PLAGNE Plagne Village - - - 12.55 14.40 14.55 16.55 16.45 19.55 19.55 -

LA PLAGNE Plagne Soleil - - - 13.00 14.45 15.00 17.00 16.50 20.00 20.00 -

LA PLAGNE Aime 2000 - - - 13.15 15.00 15.15 17.15 17.05 20.15 20.15 -

T9      LANDRY   MONTCHAVIN   LES COCHES

LANDRY Gare SNCF - - - - - - - - - - - 14.05

MONTORLIN - - - - - - - - - - - *

MONTCHAVIN Poste de Police - - - - - - - - - - - 14.25

LES COCHES - - - - - - - - - - - 14.45

T 7-8-9

TARIFS Guichet En ligne *

Aller simple (AS) adulte 13,40€ 13,40€
Aller simple 
moins de 26 ans et saisonniers 11,40€ 10,00€

Aller-retour (AR) adulte 24,00€ 22,70€

Aller-retour 
moins de 26 ans / saisonniers 22,70€ 20,00€

Abonnement 67,00€ 67,00€

*Frais de réservation : 1,00€ (+1,90 € en cas d’envoi postal)

TARIFS Guichet En ligne *

Aller simple (AS) adulte 8,90€ 8,90€
Aller simple 
moins de 26 ans et saisonniers 7,60€ 6,70€

Aller-retour (AR) adulte 16,00€ 15,20€

Aller-retour 
moins de 26 ans / saisonniers 15,20€ 13,40€

Abonnement 44,60€ 44,60€

  La ligne est accessible aux personnes à mobilité 
réduite le samedi pendant la saison. Réservation obligatoire 
le jeudi avant 17h au 09 70 83 90 73

 1  A partir du 13/07/2019  2  A partir du 8/07/2019
 3  Correspondance à Plagne centre pour Plagne Village, Plagne soleil et Aime 2000
 4  Du 13 juillet au 17 août inclus  5  Service sur demande  6  Ne circule pas le 27/07/19
* Desserte sur demande auprès du conducteur

T7 : Les centres de vacances des Sittelles-Chanteloup-La Lauzièez-Le Gentil-Jean franco- Dou 
de la Ramaz- seront desservis par tous les services, sur demande auprès du conducteur.		
								      
	

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles. 
PENSEZ A ANTICIPER VOTRE ACHAT DE BILLETS.

Service sur demande : réservation obligatoire la veille avant midi & jusqu’au vendredi midi 
pour les dimanches et lundis


